（二）被担保人与公司的关系

被担保人香港共进为公司全资子公司。

三、《担保协议》的主要内容

（一）公司与世平国际签署的担保协议

甲方：深圳市共进电子股份有限公司

乙方：共进电子（香港）有限公司

丙方：世平国际（香港）有限公司

鉴于乙方与丙方有商业交易往来，甲方同意就乙方对丙方所负债务按本协议约定承担连带保证责

任，经甲乙丙三方协商一致，达成如下约定:

1、甲方愿就乙方在【2025年2月1日至2027年2月1日】期间内与丙方交易所形成的债务提供连带

责任保证担保，担保的最高债权额为美金【壹仟玖佰伍拾万】(USD19,500,000.00)。

2、保证的范围包括主债权本金及其利息、罚息、复利、违约金、损害赔偿金、实现债权和担保权益的

费用(包括但不限于诉讼/仲裁费用、公证费用、评估/鉴定/拍卖等处置费用、律师费用、差旅费、调查取

证费用、保全费、保险费、送达执行费用及其他合理费用)等。

3、保证期间为自乙方对丙方的应付债务到期之日起壹年。

4、如丙方进行债权转让或乙方和丙方对主债务所涉之订单、协议进行任何变更的，甲方同意继续

按照前述约定承担保证责任。

5、 甲方保证此项担保依法按照公司章程的规定及上市公司监管要求, 经董事会和股东会决议通